H

ticolato pileolo, aut florea corona castigaret, id enim eum decebat alioqui lacteo colore atque aenea barba conspicuum uti videre est ex multis eius imaginibus unaque praesertim equestri thoracata, quae Ticini in arce ad sinistram porticum spectatur. Balthai militaris dignitatem Hierosolymis promeruit, quum religionis causa Christi sepulchrum inuisurus in Iudaeam navigasset; Belgico item bello, non secus atque Ortho familiae princeps superiore saeculo in Syria Viperam, perpetuum gentis insigne ipse quoque prostrato nobili Belga, novum gestamen insigni aquae & ignis argumento, tanquam opimum spoliū retulit. Ex ipsa enim Clypei pictura ardentes bini torres pendentibus totidem aquarii situlis, contrariae potestatis facultatem exprimebant, usque adeo specioso emblemate, ut id ad posteros ipsosque Sfortianos in Vicecomitum familiam adoptatos, manarit. A Carolo autem Quarto Caesare qui Mediolanum aduenerat, solennibus codicillis rite confectis in Cisalpinae Galliae atque Liguria Imperio, Vicarius est appellatus, pari dignitatis beneficio fratri Barnabae communito, interque sacra solennia Caesar Ambrosiano in templo, viri usque filios quanquam plane pueros, militari Baltheo cinxit, Ioan-nem scilicet Galeacium, qui demum totius Imperii haeres potentia formidabili supra ceteros Italiae principes euectus est, quum ex nomine nequaquam temere indito, duos summæ virtutis atque prudentiae patruos referret, & Marcum Barnabae, qui male auspiciatum infelicis patruī nomem sortitus, ad frugem non peruenit. Caesare itaque multa pecunia, magnisque muneribus iam donato, in Germaniam redeunte, multo certior quam antea nominis auctoritas amborum creuit, quae demum perpetuo benevolentiae studio & fraterna charitate adeo stabilita est, ut concordibus animis usque ad vitae exitum quanquam diuiso Imperio regnarint, mutuisque opibus bella gesserint, communem eum ducentes hostem, qui in ipsorum alterum arma moliretur. Ea enim aequitate defuncti Matthaei fratris haereditatem inter se diuiserant, ut urbem Mediolanum ab ortu Solis ad occasum per regiones ducta linea partirentur, & in urbe singulas arcēs ambo conderent; Galeacius ad Iouiam portam quae Comum ducit; Barnabas ad Romanam; quod huic Conchana domus, illi Aetiana curia, sicuti Matthaeo antea Antistitis Ioannis aedes forte obuissent. Cesserat Barnabae Bononia, quae quum vehementibus armis repeteretur Olegianusque pontificis adiutus copiis strenue resisteret, diurni grauissimique belli causam praebuit, Nam plerique principes & cum his Florentini Pisani que quibus odio atque timori consentientium fratrum opes erant, Contra Landum Germanorum ducem & Marcoaldu cum Bohemis à